三菱電機放電加工機プライベートショーのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

この度「ＥＤＭプレミアムフェア」と称しオンラインとリアルを併用した放電加工機製品展示会を
弊社東日本メカトロソリューションセンターにて開催いたします。
皆様のご来場・ご参加をを心よりお待ち申し上げます。 敬具

三菱電機株式会社
東日本メカトロソリューションセンター
（埼玉県さいたま市南区沼影1-18-6）
JR埼京線・武蔵野線「武蔵浦和駅」から徒歩8分

「Microsoft Teams」にて接続・配信
※お申込受付後に弊社より接続用アドレスを送信します

日程 2021年 7月６日（火）

場所

概要 オンライン／リアルを併用した展示・セミナー・加工相談会を開催！

セミナー ・ 動画 リアル オンライン

自動化システムAMR開発動画

AMR＝Autonomous Mobile Robot「自律走行搬送ロボット」
三菱電機が開発中の新自動化システム動画をご覧いただけます（リリース時期未定）

※セミナー・動画内容は変更となる場合がございます

リアル

中形 形彫放電加工機 新製品発表会

ハイエンド機SV-Pシリーズで開発したD-CUBESセンシング技術と
AI技術「Maisart」を中型機にも展開します（2021年6月リリース予定）

新製品

参考出展

オンライン

超高精度ワイヤ放電加工機 MPシリーズがブラシアップ！

AI技術「Maisart」適応制御を新たに搭載し、プレス／プラ型加工における
板厚変化・段差形状で安定した高精度加工を実現します

新技術

・取引先から新しい加工の依頼があるけど
試作がうまくいかない・・・

・あの加工不良どうにかならないかな・・？

長年培われた加工機メーカのノウハウで
お客様のお悩み解決をサポートします！

放電加工機をお使いになる上でお困りごとはございませんか？
電話などでは聞きにくいことも、直接会話することで解決する
手助けができるかも知れません。
※別途ヒアリングシートへのご記入を依頼させていただきます
※申込多数やオンライン対応ご要望の場合、別途日程調整にて対応させていただきます

個別加工相談会 リアル

先着申込15名様まで

申込制限なし

<限定受付数>
ワイヤ相談 ：2社
形彫相談 ：1社

COMING SOON

■受付・ログイン開始時間

ソリューションセンターツアー（LIVE）

お申込み方法

MXseries
サブミクロンの加工精度に挑戦する
三菱電機フラッグシップモデル

MX900

MPseries
精密加工から大型プレートまで
水ワイヤの頂点を極める
超高精度モデル

MP1200
MP2400

MVseries
世界累計出荷10,000台を超える
三菱電機ワイヤカットの
ベストセラーモデル

MV1200S
MV1200R
MV2400R

■ワイヤ放電加工機

SVseries＋Mi13
放電加工機初のAI技術
「Maisart」搭載
高精度形彫EDMが
自動化システムにより
稼働率・生産性向上

■形彫放電加工機＋自動化システム

業界随一の拠点,人員体制
でお客様設備の安定稼働
を守るMMEG
東日本コールセンター
をご紹介

■サービス・周辺製品 ■ソリューション

ワイヤ・形彫放電加工なら
三菱EDMと親和性の高い
専用CAD/CAMで安心！

■メールでのお申込み imd.edm-e@pc.MitsubishiElectric.co.jp

【必須入力項目】 □ 会社名 □ 部署・お役職 □ ご氏名 □ 窓口商社名
□ ご参加方法（リアル（ご来場) or オンライン）※いずれか選択

■窓口商社経由でのお申込み
下記にご記入のうえ、担当営業へお渡しください

窓口商社名

貴社名 ご氏名 部署・お役職 Eメールアドレス ご参加方法

□リアル　　□オンライン

□リアル　　□オンライン

□リアル　　□オンライン

<本件に関するお問合せ先> 三菱電機株式会社 産業メカトロニクス営業部 放電加工機課
TEL:048-710-5610 FAX:048-710-5617 E-Mail：imd.edm-e@pc.MitsubishiElectric.co.jp

リアル オンライン

タイムテーブル

16:00 17:0011:00 12:00 13:00 14:00 15:00

11:00-12:00

ソリューション
センターツアー
(LIVE)

13:00-14:30

各種セミナー
動画紹介

リアル

15:45-17:00

個別加工相談会

14:40-15:40

ソリューション
センターツアー

リアル リアル

リアル オンライン12:45～来場受付 配信15分前よりログイン開始

※上記タイムテーブルは変更となる場合がございます

mailto:imd.edm-e@pc.MitsubishiElectric.co.jp